КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 ноября  2017 года

№ 158
                ст. Нововладимировская
О внесении изменений в решение  Совета Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района от 26  апреля 2007 года № 120 «Об

утверждении Правил благоустройства Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района»
В соответствии со статьей 26 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:

1. Внести  в решение  Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 26  апреля 2007 года № 120 «Об утверждении Правил благоустройства Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. раздела 1 приложения изложить в следующей редакции:

«1.2. Юридические лица, а также граждане, ответственные за содержание административных и промышленных зданий, объектов торговли, питания, культуры, транспорта, владельцы индивидуальных домов несут ответственность за несоблюдение установленного порядка содержания зданий, сооружений, несвоевременное производство ремонта, окраски фасадов.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Довбуш).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
А.Н. Стойкин